Achat dorzstal torével 2-002

Adagold kanal 2-042
Adagold kanal, aluminium 3-010
Adagold kanal, rozsdamentes acél 3-010, 3-013
Aerométer 1-054
Allélombik 1-005
Alldlombik csiszolattal 1-005

Allvany 1-052
Allvéanyok 2-040
Altaldnos kend és toméitd zsir 3-020
Aluminium koérlapocskdak 6-038
Aluminium talca 6-038
Aluminium talka fogantyuval 6-038
Analitikai mérleg 6-027 ... 6-032
analitikai tolcsér 1-006
Analitikai tolcsér, mlianyag 2-015
Antisztatikai szett pumpahoz 2-051
Aramlasjelz6 2-034

Arc véd6maszk 3-024
Arcvédd maszk 3-024
Areométer-mérGhenger, mlianyag 2-011

Asztali autoklav 4-027

Asztali centrifugdk 5-025 ... 5-034
Asztali refraktométer 6-015 ... 6-016
Atfolyés h(ité termosztatok 4-026
Atfordulds keversk 5-019 ... 5-020
Atmenet 1-024
Atvezetd csap 1-026
Autoklavok 4-027 ... 4-029
Automata biretta 1-046
Automata titralé berendezés 7-003 ... 7-004
Automatikus precizids vakuum szekrény allon 4-008

Bayer szilikon zsir 3-020
Befliggs fejes termosztatok 4-025 ... 4-026
Bemérd csdnak 6-038

Bemér6 csonak, rozsdamentes acél 3-010

Bemérd kanal, rozsdamentes acél 3-013

Beparlo tal 1-010

Beparlo tal 1-056

Beparlo tal 2-001
Bijou-féle mintatarto 1-020
Biohazard autoklav tasak 2-039
Biztonsagi bunsen égbk 3-006
Biztonsagi gazég6 8-009 ... 8-010
Blokk termosztatok 4-015 ... 4-017, 5-011
Borszeszégd 1-052

BSB lombik 1-051

Bunsen égg, palackos 3-006
Butyrométerek 8-002

blchner tolcsér 1-015



Biichner tolcsér

Blchner tolcsér, manyag
Blretta

Bilrettafogo

Bilrettafogd

Blrettalabda

Centrifuga palack
centrifugacsé
Centrifugacsé tarté
Centrifugacsovek

Cimke feliratozé toll
Cimke levélasztd spray
Cleanibag

Cryo csé tarold doboz
Cryo cs6 tarold doboz betét
Cryo csé tartoéallvany

Cryo csovek

Cryo doboz tarolérendszer
Cryo jel6l6 toll

Csap
Cseppentd pipettak
Csipesz

Csipesz, rozsdamentes acél
Csiszolat 6sszefogd
Csiszolatos kionték
Cséméret meghatarozo
Cs6szorito bilincs

Csb6vago

Deep Well Blocks
Desztillalé feltét

Dewar edény

Digitalis biiretta

Digitdlis biiretta

Digitalis kézi h6mérds
Digitdlis kézi refraktométer
Diszpergald készilék
Dorzstal

Dorzstord

Dr. Schilling biiretta

2-002
2-015
1-044...
2-027
3-004
2-037
2-023
1-011...
2-026
2-022
2-036
3-019
2-040
2-019 ..
2-019 ..
2-018
2-018
2-021
2-036
2-034
1-026
2-036
3-014
1-024
1-028
2-033
2-034
2-033
2-047

1-046

1-012

2-020
2-020

1-028, 1-029

1-055
1-044
7-003 ...
6-045 ...
6-014
5-022
2-002
2-002
1-045

Drogok illdolajtartalmat meghatarozo késziilé 1-031

Droéthalé
Drétharomszog

Droétkosar, rozsdamentes acél

Dugd kémcsovekhez
Dugéfurd sorozat
Dugdk

Dupla spatula, rozsdamentes acél

Eget&csdnak
Egyenes csapos biiretta
Egyiranyu szelep

3-005
3-005
3-010
2-023
3-017
2-030
3-011...
1-056
1-045
2-035

7-004
6-047

3-013



Egyszer hasznalatos fapdlca és fa spatula

Elektrodak
Elektrokémiai mérém{iszerek

ElGkészité edény fedéllel, rozsdamentes acél

El6készit6 tal, rozsdamentes acél
Eppendorf tesztcs6

erlenmeyer lombik

Erlenmeyer lombik

Erlenmeyer lombik csiszolattal
Erlenmeyer lombik menetes
Erlenmeyer lombik zard kupak
Erlenmeyer lombik, m(ianyag
Eszkoz tarold, rozsdamentes acél
Eszkoztartd tal, rozsdamentes acél
Eszkoztarté talca

Eszkoztartd, rozsdamentes acél
Exszikkator

Exszikkator

Extrahald hivelyek

Fali edényszaritd

Fecskenddé

FecskendGszirék

Fed6lemezek

Felszivd

Fert6tlenit6 boksz

Fert6tlenit6 szerek
Fest6edények

Flakontartd kosar

FLIP pipettdzé labda

Fogantyu f6z6poharhoz, rozsdamentes acél

Folyadék adagold

Folyadék kiemel6
Folyadékballon, m(ianyag
Folyadékflakon
Folyadékiiveg

Foto tal, rozsdamentes acél
F6z6pohar

F6z6pohar, mlianyag
Flthetd blokk termosztat
Flithet6 magneses keverék
Flt&kosar

Flt6kosarak

FltdSlapok

2-042

6-004, 6-011
6-008

3-008

3-008

2-024

1-002

5-018

1-002

1-003

1-057

2-014

3-008

3-018

2-017

3-018
1-022...1-023
2-016

4-019

2-041

1-059... 1-061
5-049 ... 5-050
1-058

2-037

3-002

3-023

1-058

2-007

2-037

3-008

1-042, 1-043
2-049

2-009 ... 2-010
2-005 ... 2-006
1-019

3-018

1-001, 1-056
2-013

4-017

5-005 ... 5-008
4-013

4-019

4-012 ... 4-015

Gabona és élelmiszeripari eszkdzok és muiszel 7-005

Gazfejlesztd

Gazmoso edény

Gd4zmoso palack
Gaztémor hordépumpa
Germicid csoves fali ldmpa
Gomblimbik tartd, parafa

1-031
1-016
1-016
2-050
3-002
2-026



GOmblombik

Gomblombik tartd, univerzalis
Gomblombik, mianyag

Gumi ballon

Gumi gdzcsé

Gumi gazcsé

Gumi kénusz

Gumicsé, szilikon

Gumics6, természetes kaucsuk
Gumidugo

Gyodgyszeres liveg
Gyodgyszertari spatula, rozsdamentes acél
Gyors nedvességmeghatarozo
Gyorshamvasztok

Gydrds nehezék lombikokhoz
Hamilton fecskend6
Hamumentes sz(ir6papirok
Hamvaszto tal

Haromnyakud lombik

Hasas pipetta

1-004

2-026

2-012

2-037

2-034

3-006

2-030

2-031

2-030

2-029

1-018

3-013

6-039 ... 6-042
4-013

2-026

1-059, 1-060
5-045

2-001

1-025

2-043

Hengeres magneses keverd baba teflon bevoi 2-028

Hoffmann szorité
Hoffmann-féle vizbonté
Horddépumpa

Hordozhato kézi refraktométer
Hordozhato kézi teszterek
Hordozhato s(ir(iségméré
Hdélégsterilizalok

H6méré

Héterel6-lap

H6védd kesztyd

Hité

H(t6 spray

H{it6-f(it6 inkubatorok
HUGt6-flt6 termosztat szekrények
Hdtészekrények

Id6zit6k

Imhoff kehely, manyag
Imhoff kehelytarté

Imhoff-féle szedimentacios kehely
Indikator szalag

Infra flitésd melegit6k
Injekciosti

Inkubatorok

Ipari ballon, mianyag

Ipari mérlegek

Iskolai mikroszkép

Izzito tal

Izzito tégely

Izzito tégely

3-005

1-031

2-049 ... 2-051
6-014

6-002

6-043

4-006

1-053

1-052

3-022

1-029, 1030
3-019

4-007

8-007

4-0009 ... 4-010
3-001

2-014

2-014

1-051

2-042

4-012

1-061

4-002 ... 4-008
2-010

6-035 ... 6-036
6-025

2-001

1-056

2-001



Izzito tégely

Izzitokemencék

Jelz6 ragasztd szalag
Jédszam lombik

Kapillaris viszkoziméter
Karlsruher palack

KECK csészoritd

Kefék

Kémcsé

Kémcsé

Kémcs6 kupak

kémcsé tisztitd gumi
KémcsdGallvany
KémcsGallvany

Kémcs6fogd

Kémcsémoso kefe
Kémcs6razok

Kémcsé6tartd
Kémiai-bioldgiai kis készletek
Kendlapka

Kendzsir csiszolatokhoz

két vagy harom iranyu csap
Kétnyaku lombik

KettGs funkcioju szekrények
Kett8s kanal, rozsdamentes acél
Kettdsdid

Keveré livegbot

Keverébot spatulaval
Kever6palcak

Kevertagyas ioncserél6k
Kézi permetezd

Kézi pH méré

Kézi refraktométer

Kézi sorozat adagoldk

Kézi szike

Kézvéds krém

Kipp-adagolo

Koi mér6rendszer
Kényokcsatlakozd

Korte alaku beparldé lombik
Kristalyosité csésze

Kupak és kifolydcsé

Kupak GL menetes laboratériumi livegre
Kupak gydgyszeres livegre
Kupak jelold

Kupak mintatarté tvegcsére
Kavetta

Kvarcliveg eszk6zok

Labor kanal, rozsdamentes acél
Labor mikroszkép

2-002

4-011

2-042

1-003

6-044

1-051

2-034

3-017

1-012

2-023

1-057
1-012...1-013
2-025

3-010

3-010

3-017

5-001 ... 5-002
2-025

3-016

2-029

3-020

2-034

1-025

4-005

3-012

3-003

1-052

2-036

5-010

9-005 ... 9-006
2-008

6-001 ... 6-003
6-014

1-041

3-016

3-019

1-050

8-008

2-035

1-026

1-010, 1-056
2-006

1-009

1-018

2-018

1-020

6-022 ... 6-024
1-056

3-013

6-025



Laboratériumi cs6
Laboratériumi eszkoztarto tal
Laboratériumi székek
Laboratériumi télca
Laboratérumi liveg
Laboremel§
Laborliveg

Laminaris fllke
Lancos szoritd
Leégetl készilék
Lezaré gumi fedél
Lezaré kupakok

Lombik

Lombikfogd, mianyag
Lombikfogd, rozsdamentes acél
Lombikmelegit6k

Lumineszenz plate

Magneses keverd baba készlet
Magneses keverd baba kiemel6 rud
Magneses keverd baba tarté doboz
Magneses keverék
Megsemmisitod tasak

Membran kompresszorok
Membransz(rék
Mérlegasztalok

Mérlegedény

Mérlegedény, mianyag
Mérlegek

Méré pipetta

Mér6henger, mlianyag
Mér6hengerek

Merdkanal, rozsdamentes acél
Mérélombik

Mér6lombik, miianyag
Mérépohar, mlanyag

Mikro biiretta

Mikro dupla spatula, rozsdamentes acél
Mikro kanal-spatula, rozsdamentes acél
Mikro poradagolé-spatula, rozsdamentes acé

Mikro sz(ir6gyertya
Mikro sz(ir6nuts

Mikro tesztcsovek
Mikrobioldgiai eszkdzok
Mikroliter fecskendd
Mikroplate razok
Mikrotitrald plate

Mini asztali h(it6 doboz
Mintatarto

2-032

2-017

9-001

2-017

1-007, 1-008,
3-004

1-007, 1-008
8-008

3-004

3-006

2-047

1-057

1-002, 1-003, 1-004,
1-005, 1-047, 1-048,
1-050, 1-051, 1-057
3-003 ... 3-004
3-015

4-018

2-044

2-028

2-027 ... 2-028
2-028

5-003 ... 5-008
2-039, 3-024
5-039

5-047 ... 5-048
6-038

1-010

2-009

6-027 ... 6-038
2-043

2-011
1-049,1-050
3-010

1-047, 1-048
2-012

2-013 ... 2-014
1-046

3-011

3-012

3-012

1-016

1-016

2-024

8-011

1-059, 1-060
5-012

2-044

2-018

3-018



Mintatarto
Mintatarto edények

3-035
1-020

Mintatarté mérleg edény gyorsnedvesség me 3-018

Mintatarto pohar csavaros kupakkal

Mintatarto lGvegcsék
Mintatarto, mlanyag
Mintavétel lezaré cimke
Mintavevék

Mohr szoritd

Monitor tisztito spray
Mucasol

Multiparaméteres késziilékek
Multistand allvany

Nagyitds asztali ldmpa LED megvilagitassal
Nagytisztasagu viz el6allitd késziilékek

Négyszogletes flakon
Nesslercsé

Nikkel tégely

NS csiszolat

NS kupos dugok
Nyomtatd a mérleghez
Oak Ridge centrifugacs6
Oldalcsapos biiretta
Oldészer labpumpa
Oldészerpumpa

Oldott oxigén méré
Oliva

Olivas cs6csatlakozé
Oll6

Oltokacs

Oltokacs tartd
Oltdkacs/ti
Olvadaspont-meghatarozé
Oraliveg

ORI palack

OTAL kézi pumpa
OTAL labpumpa

OVAL magneses keverd baba
Orlémalmok
Osszefogd

Osszeko6ts

Palcas felsé keverék
Paraffin furd6

Parafilm

Paratartalom méré
Pasteur pipetta
Pasteur pipettak

PCR csovek

PCR Plate

PCR Racks

2-044
1-020
2-009
3-026
3-025
3-005
3-019
3-023
6-007
2-025
3-002
9-007
2-008
1-050
3-007
1-024
1-047
6-035
2-022
1-045
2-048
2-049
6-013
2-035
2-035
3-015
3-017
3-017
2-043
1-031
1-011
1-051
2-048
2-048
2-028
5-021
1-024
1-029
5-009
4-024
2-042
6-046
2-045
1-026
2-047
2-047
2-044

.. 3-034

... 9-010

... 2-046



PCR Stripek

PD-hegyek

Preparator liveg
Petricsésze

Petricsésze

Petricsésze sterilizal6 doboz
pH indikator papirok
pH-mérék

Pipetta

Pipetta allvany

Pipetta doboz

Pipetta kosar

Pipetta moso

Pipetta tartd henger
Pipetta tartd tdlca
Pipettahegyek
Pipettahegytartd rendszerek
pipettas lveg

Pipettazo feltét

Pipettazd labda

Pipettazo segédeszkdzok
Pipettor

Pohar, rozsdamentes acél

Poharfogd, rozsdamentes acél

Polariméterek
Polietilén cs6
Polietilén tasak

Poly-Spatula kanal, rozsdamentes acél

Porflakon
Pormentesitd tisztitd spray
Portolcsér

Portolcsér, miianyag
Poruveg

Preciziés boncolé kés
Precizids fecskend6k
Precizids tara mérleg
PTFE (Teflon) spray
PTFE Ultrarein hordépumpa
Pumpak

Pump-it kannapumpa
Pursept

PVC cs6

Pyknométer
Quetsch-Fix csGszoritd
Razogépek
Razohenger

Razds inkubatorok
Reakcio edény
Reaktor
Refraktométerek

2-047
1-041
1-021
1-057
2-043
3-007
6-001

6-001, 6-012
1-033... 1-037

2-027
3-007
2-041
2-041
2-041
2-027
1-040

1-038... 1-040

1-020
2-028
2-037
1-038
2-028
3-008
3-015

6-017 .. 6-018

2-032
2-028
3-012
2-006
3-019
1-006
2-015
1-019
3-016
1-061
6-030 ...
3-019
2-049
2-048 ...
2-049
3-023
2-031
1-052
2-034
5-013 ...
1-050
5-014 ...
1-051
1-032
6-014 ...

6-034

2-051

5-018

5-015

6-016



Reverse-osmose tisztasagu viz el§allitd készil 9-009

Roncsolé blokkok 7-001
Roncsolé szerszamok 5-022
Rotacios beparldk 5-035
Rotacids beparlok részegységei 1-027
Rozsdamentes acél vodor 3-007
Rozsdamentes allvany 1-052
Rad, bunsen- és birettadllvanyhoz 3-003
Safety-Cap mikrotesztcs6 2-024
Sav- és lugtarolé szekrények 9-004
Sikcsiszolatos edény 1-032
Soxhlet extrahald 1-030
Soxhlet roncsoldk 4-019
Spatula 2-036
Spatula - kandl, rozsdamentes acél 3-012
Spatula-kanal 2-036
Specidlis Uvegtechnikai késziilék 6sszedllitaso 1-031
Spektrofométer 6-019
Spirituszégd 1-052
Spritzflakon 2-006
Stohman lombik 1-050
Stomacher roncsolé 5-016
Stop-it, cs6szoritd 2-034
Stopper 6ra 3-001
Suly 6-037
Szallité edény, rozsdamentes acél 3-008
Szamlald kamrak 1-058
Szaritoszekrények 4-001
Szaritétabla 2-041
Szaritétiiske 2-041
szcintillaciés edény 1-021
Szcintillacids edény 2-016
Szcintillacids edényhez tarté allvany 1-021
Szedimentacids kehely, mlianyag 2-014
Szed6lombik 1-026
Szemmoso palack 3-020
Szemmoso pohar 2-042
Szeroldgiai pipetta 2-043
Szerves kotott nitrogén meghatdrozo készilé 1-031
Szilikagél 1-023
Szilikon alatét 3-024
Szitak 5-024
Szitardzé 5-023
Szivargas jelzd spray 3-019
Szivépalack 1-003
Sztereo mikroszkdp 6-025
Szlrékarika 3-005
Szlir6készllékek 5-001
Szlrénuts 1-014

Szlir6nuts 5-051

.. 5038

.. 3-013

.. 6-021

... 2-007

... 4-007

... 6-026

... 5-052



Sz(ir6papir

Sz(irGpapirok

Sz(irStégely

Sz(irGtégely tolcsérrel
Sz(r6tolcsér
Sz(ir6tolcsérek

Talp bunsen allvanyhoz
Tara mérleg

Targylemez adagold
Targylemezek
Taroléedény

Tartalyok

Teflon csé

Teflon szalag

Tégelyfogd, rozsdamentes acél
Tejipari centrifugak
Tenyészt6 edény

Teszt cs6 allvany

Thermo Shaker
Tisztitészerek

Top Rack reakciécsé tartd
Tobbnyaku lombik
Tolcsér, rozsdamentes acél
Tolcsérek

Tolcsértartd

Tomité mandzsetta
Transilluminatorok
Tulfolyasos lombik

Turn'n Spray

T(izall biztonsagi szekrények
TYGON cs6

Ultrahangos flird6k
Ultratiszta viz el6allité készulékek
UV lampa

Uvegkad

Uveggyongy

Vakuum exszikkator
Vakuum szaritészekrények
Vakuum-méré mdszer
Vakuumszivattyuk
valaszté tolcsér

Vaseline DAB 7
Vashdromlab

Véddbkesztyd
Védbszemiiveg tartd doboz
Védbszemiivegek
Vegyszertarold szekrények
VezetSképesség-mérd
Visocolor

Vizanalitikai tesztkészletek

3-024

5-041 ... 5-046
5-051

1-015

1-015

5-051 ... 5-053
3-003

6-029 ... 6-034
1-058

1-058

2-005

1-055

2-033

2-042

3-015

8-001

1-057

2-025

5-011

3-023

2-026

1-025

3-010

1-006, 1-015
2-027

2-030

3-002

1-051

2-008

9-003

2-032
9-011...9-012
9-008

3-002

1-022

1-052

2-016

4-007

5-039

5-039 ... 5-040
1-017

3-020

3-005

3-022

3-021

3-021

9-002

6-001 ... 6-010
8-004 ... 8-005
8-003 ... 8-005



Vizanalitikai Gvegeszkozok
Vizdesztillalok

Vizel8allito készilékek
Vizfirdék

Vizflrdés razogépek
Vizg6z desztillalok

Vizualis korpolariméter
Vizsgalati eszk6zok
Vortex keverék
WHEATON szcintillaciés edény
Winkler palack

Witt sz(ird

Woulff palack
Zavarossagmeérs

8-006
9-013

9-007 ...
4-020 ...
4-023 ...

7-002
6-018
1-051

5-001 ...

1-021
1-051
1-022
1-022
6-013

9-010
4-024
4-024

5-002



